
Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace

Modernizací výuky k rozvoji jazykové gramotnosti

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005714

p.č. popis MJ množství
jednotková cena bez 

DPH v Kč

cena celkem bez 

DPH v Kč

Interaktivní set (tabule a interaktivní projektor)

Tabule s interaktivním systémem: trojlistá keramická tabule s posuvem s bočními sklopnými křídly - velikost prostřední plochy 200x120 cm, 

křídla velikosti 100x120 cm; bílý keramický povrch určený k projekci, popisovatelný stíratelnými fixy a tekutými křídami; hliníkové orámování, 

plastové rožky, odkládací police hliníkový zvedací systém se skrytým protizávažovým systémem speciální uchycení pro tabuli a držák 

dataprojektoru včetně kompletní montáže tabule s pojezdem a kabeláže s krycími lištami. 

interaktivní projektor: technologie 3LCD, ultrakrátká projekce; rozlišení min.: WXGA 1280x800; svítivost min.: 3500 ANSI lm; životnost 

lampy min.: 4000 hodin, v ECO módu 6000 hodin; kontrast min.: 14000:1; dotykové ovládání až šesti prsty; vkládání poznámek přímo dotykem 

prstů; min.: 2 interaktivní pera s rychlou odezvou, nezávislé nastavení per; zabudovaný reproduktor min.: 16W; konektory: min.: 2xHDMI, USB, 

VGA (D-SUB), RJ-45. 

Záruka 3 roky na komplet včetně lampy dataprojektoru garantovaná výrobcem.

Ozvučení učebny

Receiver: Stereo receiver o výkonu min. 2x 50W, konektory min.: 3x vstup Cinch, 1x gramofonní vstup, 1x sluchátkový vstup, 1x výstup Cinch, 

rozsah 20- 200Hz, AM/FM tuner.

Stereo repro soustava: 2x reproduktor výkon min. 2x25w, rozsah 20Hz -20kHz, 1x propojovací kabel, 1x RCA kabel vč. konzol pro monáž na 

zeď.

Propojovací kabeláž, montáž reprosoustavy.
Vizualizér

Vizualizér s vysokou kvalitou obrazu, pokročilé funkce, 16x digitální zoom, SXGA(1280*1024)/XGA(1024*768)/WXGA 16:10 

(1280*800)/WXGA 16:9 (1360*768)/1080p (1920*1080), 480p/ 720p/ 1080p, SD karta, HDMI out, VGA out, VGA in, USB 1.1 Type B

Učitelský PC

Stolní počítač typu All In One, procesor s minimálně 5000 body v cpubenchmark.net (v době podání nabídky); obrazovka dotyková  min 21,5" s 

rozlišením 1920x1080 , min. 4GB RAM, Disk typu SSD min. 128GB, DVD mechanika, GbLan,  min. 2x USB 2.0, WI-FI 802.11a/b/g/n; Bluetoot h 

4.2 a vyšší; Podkladová licence operačního systému (z důvodu zachování kompatibility se stávajícím softwarovým vybavením požadujeme OS 

MS Windows 10Pro); 

+ sekundární monitor s uhlopříčkou min. 21,5" a připojitelný k hlavnímu PC

Žákovský PC

Stolní počítač typu All In One, procesor s minimálně 5000 body v cpubenchmark.net (v době podání nabídky); obrazovka dotyková  min 20" s 

rozlišením 1920x1080 , min. 4GB RAM, Disk typu SSD min. 128GB, DVD mechanika, GbLan,  min. 2x USB 2.0, WI-FI 802.11a/b/g/n; Bluetoot h 

4.2 a vyšší; Podkladová licence operačního systému (z důvodu zachování kompatibility se stávajícím softwarovým vybavením požadujeme OS 

MS Windows 10Pro).

Včetně klávesnice a myši.

3 kus 1

21 700,00

15 400,00

5 kus 24 15 200,00

21 700,00

364 800,00

15 400,00

JAZYKOVÁ UČEBNA

4 kus 1 29 100,00

86 500,00

29 100,00

1 kus 1 86 500,00

2 kus 1



Jazyková laboratoř včetně sw pro 24 žáků a 1 učitele

Softwarová část:

24x žákovská a 1x učitelská softwarová licence která svými vlastnostmi splní níže požadované funkce jazykové učebny: 

· ovládání celého systému prostřednictvím počítače učitele

· hlasová komunikace učitele s celou třídou pomocí PC

· hlasová komunikace učitele s jednotlivými žáky pomocí PC

· možnost vytvoření konverzačních dvojic, trojic nebo čtveřic

· nácvik čtení

· nahrávání žákovských stanic

· komunikační kanál může obsahovat video (z DVD, ze souboru), zvuk (z CD, ze souboru, z externího vstupu

· učitel může žákům zobrazit obrazovku svého počítače (všem nebo libovolným)

· učitel má možnost zobrazit si monitor libovolného studenta/všech studentů najednou

· studenti mohou společně komunikovat prostřednictvím psaného textu (chat)

· učitel může zakázat práci na libovolné stanici (vzdálené zamknutí klávesnice, myši)

· učitel může ovládat studentské počítače hromadně (zapnutí, vypnutí)

· učitel může přes aplikaci žákům na žákovská zařízení zasílat on-line pracovní listy, cvičení a úkoly

· zobrazení požadavku žáka na pomoc od učitele (tzv. vyžádání pomoci učitele)

· přístup do databáze studjních materiálů i mimo jazykovou učebnu

· učitel může ukládat žákovské práce a vyhodnocovat je na svém počítači

· jmenný seznam studentů, vizuální uspořádání třídy (zasedací pořádek)

· možnost testovat žáky přímo přes aplikaci - možnost výběru, tvorby a úpravy

· funkce testování - vyhodnocování testů - možnosti formátu těchto testů musí být alespoň: (Pravda/Nepravda; Možnosti A, B, C; Plná odpověď 

slovem či číslem)

podpora dotykového ovládání

· každý student a učitel může regulovat hlasitost ve svých sluchátkách

· učebnu lze kdykoliv rozšířit o libovolný počet stanic (max. 32)

Veškeré požadované funkce jazykové laboratoře musí být sdruženy v jedné aplikaci (v jednom softwaru), která se nainstaluje do PC stanice 

uživatele; aplikace musí být kompatibilní s operačním systémem Windows.

Kompletní instalace učebny včetně zprovoznění celého systému.

Sluchátka s mikrofonem

Mechanicky odolná sluchátka s elektretovým mikrofonem a dostatečně velkými náušníky pro izolaci žáka, vhodná pro jazykovou výuku a školní 

prostředí a nastavitelná na velikost hlavy. Ovládání hlasitosti sluchátek na přívodním kabelu.

Kancelářský balík pro učitelské a žákovská PC - licence pro užití ve školství

Kancelářský software na psaní dokumentů a práci s tabulkovým editorem, e-mailovým klientem,  nástroje pro tvorbu prezentací a prohlížeče 

obrázků ve verzi shodné se stávajícím softwarem používaným na ostatních PC (používaný software MS Office 2010).

Antivir

Antivirový program, licence pro školství, platforma pro Windows, 3 roky

zasíťování, rozvaděč, switch, kabeláže

Připojení všech aktivních i pasivních prvků, silové kabeláže a bezpečnostních prvků

776 150,00

Dne: 28.6.2018

25 1 830,00

Celková nabídková cena

Účastník podáním nabídky na tuto část zakázky čestně prohlašuje, že jím nabízené předměty dodávky plně odpovídají min. nebo max. parametrům uvedeným zadavatelem v zadávacích podmínkách a

nabídkové ceny jsou uvedeny za celé plnění předmětu veřejné zakázky se zakalkulováním všech prací, dodávek a služeb, potřebných ke zdárnému předání a užívání ve výuce.  

10 kus 1 48 000,00 48 000,00

9 kus 25 690,00 17 250,00

7 kus 25 850,00 21 250,00

6 kus 1 250 000,00

45 750,008 kus

250 000,00



xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx


